κατηγορία των τεσσάρων αστέρων (4*) αρχικά και τώρα στην κατηγορία των πέντε αστέρων 
(5*), έχει υφιστάμενη δυναμικότητα διακοσίων σαράντα (240) κλινών, η οποία μετά την 
προτεινόμενη συνένωση με το γήπεδο 3, θα αυξηθεί κατά δεκαεπτά (17) κλίνες, 
διαμορφώνοντας έτσι την τελική δυναμικότητά του σε διακόσιες πενήντα επτά (257) κλίνες. Το 
ξενοδοχειακό συγκρότημα λειτουργεί από το 1978 εποχιακά (7 μήνες τον χρόνο) και είχε 
εκδοθεί η αριθμ. πρωτ. 1454/16-4-2007 ΑΕΠΟ και η αριθμ. πρωτ. 8295/16-12-2010 
τροποποίηση αυτής. 

Το προτεινόμενο σχέδιο ενοποιεί την υφιστάμενη ανάπτυξη του γηπέδου 1 εμβαδού 10.645,18